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013 Shérbime té Pérgjithshme

031 Shérbimet e policisé

032 Shérbimet e mbrojtjes nga zjarri

036 Rendi publik dhe masat e sigurisé
041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
045 Trasporti

047 Industri té tjera

051 Menaxhimi i i mbetjeve

052 Menaxhimi i ujrave té zeza
053Reduktimi i ndotjes

056 Mbrojtja e mjedisit

061 Zhvillimi i strehimit

062 Zhvillimi i komunitetit

063 Furnizimi me ujé

064 Ndrigimi i rrugéve

072 Shérbimet ambulatore

081 Shérbimet rekreative dhe sportive

082 Shérbimet kulturore

091 Arsimi bazé dhe parashkollor
092 Arsimi i mesém

096 Shérbime plotésuese né arsim
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101 Sémundje dhe paaftési
102 Té moshuarit

104 Familje dhe fémijé

105 Papunésia

106 Strehimi

107 Ndihma Ekonomike
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